PP-HS13002 EK Netto/Netto €

Einzeltypenprogramm

@ POLIPOL

polstermabel gmbh & co. kg
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01.07.2022



@POLIPOL

PP-HS13002 ik e EK Netto/Netto €
Gestell: Hartholz und andere Holzwerkstoffe
Sitz: Super-Bonell-Federkern mit hochwertigem Polyatherschaum
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Polyatherschaum
Riicken: Alle Typen sind im Riicken echt bezogen! (au3er 2,5- und 3-Sitzer mit und ohne Bettfunktion)
@ = Ricken unecht - Riicken echt gegen Aufpreis lieferbar
Liegeflache: mit hochwertigem Matratzendrell bezogen / Metallgriff
Liegeflache echt gegen Aufpreis lieferbar
Bezugsstoff: Modell ist nur einfarbig lieferbar
Made in EU

Héhe:
Tiefe:
Sitzh6he:
Sitztiefe:
Armlehne:

96
92
45
55
21

Buche-Holzfu3

Buche natur

Buche erle

Buche antik

Buche schwarz

Eiche bianco

Nur Doppelsteppnaht mit
Kontrastfaden beige lieferbar.
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PP-HS13002

@ POLIPOL

polstermsbel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr.

Bild

Beschreibung

Preise

10

12

14

16

18

20

22

Kombinationen

KSL3APEL-PERRR-2SRKSR

286

¥€C

KSL 3APEL = 3er Element mit Trapezquerschlifer,
Armlehne und Kopfstutze links;

PER RR = Trapezecke rechts mit 2 Relaxriicken;
2SR KSR = 2-er Element mit Schubkasten,
Armlehne und Kopfsttitze rechts

Liegeflache: 220 x 120 cm

KSL2SL-PELRR-3APERKSR

286

234

KSL 2SL = 2-er Element mit Schubkasten,
Armlehne und Kopfstutze links;

PELRR = Trapezecke links mit 2 Relaxriicken;
3APER KSR = 3er Element mit Trapezquerschléfer,
Armlehne und Kopfstiitze rechts

Liegeflache: 220 x 120 cm

3L-RE-2R

1434

3L = 3-er Element, Armlehne links;
RE = normale Rundecke;
2R = 2-er Element, Armlehne rechts

2L-RE-3R

286

234

2L = 2-er Element, Armlehne links;
RE = normale Rundecke;
3R = 3-er Element, Armlehne rechts
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@POLIPOL

PP-HS13002 polstemébel gmbh &.co. kg EK Netto/Netto €
Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Sofa / Canapé
100 3 202 96 92 | Sofa 3-sitzig
117 25 176 | 9 92 | Sofa 2,5-sitzig
104 2 150 | 96 | oo |Sofa2sitzg,

Ruicken echt

Sessel,

109 1 104 96 92 -
Ruicken echt

Abschlusselement

3-er Element,
200 3L 201 3R 181 96 92 o

Armlehne links oder rechts
206 25L 207 25R 155 | o6 | oo |25erElement,

Armlehne links oder rechts

2-er Element,
208 2L 209 2R 129 96 92 | Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

2-er Element

mit Schubkasten,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

212 2sL 213 2SR 129 96 92

1,5-er Element,
218 1,5L 219 1,5R 99 96 92 | Armlehne links oder rechts,
Ricken echt
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PP-HS13002

@POLIPOL

polstermsbel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

10

12

16

18

20

22

220 1,55L

221

1,55R

99

96

92

1,5-er Element

mit Schubkasten,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

222 1L

223

77

96

92

1-er Element

Armlehne links oder rechts,
Ricken echt;

nicht in Verbindung mit
Eck-/Querschlaferkombination
maoglich

300 CanL

301

CanR

77

96

162

Canape,
Armlehne links oder rechts,
Ruicken echt

302 CanFL

303

CanFR

77

96

162

Canape mit
aufklappbarem Bettkasten,
Armlehne links oder rechts,
Ricken echt

556 OAhoL

557

OAhoR

60

96

92

Abschlusshocker
links oder rechts mit Ohr,
Riicken echt

Zwischenelement

351 2,5EL

134

96

92

2,5-er Element
ohne Armlehne

352 2EL

108

96

92

2-er Element
ohne Armlehne,
Riicken echt

354 1,5EL

82

96

92

1,5-er Element
ohne Armlehne,
Ruicken echt
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PP-HS13002

@POLIPOL

polstermsbel gmbh & co. kg

EK Netto/Netto €

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

Preise

10

12

16

18

20

22

355

1,5SEL

82

96

92

1,5-er Element
mit Schubkasten,
ohne Armlehne,
Ruicken echt

356

1EL

56

96

92

1-er Element
ohne Armlehne,
Riicken echt

357

1SEL

56

96

92

1-er Element

mit Schubkasten,
ohne Armlehne,
Ruicken echt

Ecke

411

SE

88

96

88

eckige Spitzecke,
Riicken echt

415

SERR

88

96

88

eckige Spitzecke
mit 2 Relaxrticken,
Riicken echt;

- keine KS moglich -

421

RE

105

96

105

normale Rundecke,
Ruicken echt

412

RERR

105

96

105

normale Rundecke
mit 2 Relaxrticken,
Riicken echt

402

PEL

403

PER

105

96

105

Trapezecke
links oder rechts,
Ricken echt;

nur mit Trapezquerschlafer

maoglich

413

PELRR

414

PERRR

105

96

105

Trapezecke

links oder rechts
mit 2 Relaxrticken,
Ruicken echt;

nur mit Trapezquerschlafer

moglich
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@POLIPOL
PP-HS13002 polstermsbel gmbh & co. kg EK Netto/Netto €

Preise

Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T | Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22

Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa

3er Element
mit Querschlafer,
450 3AL 451 3AR 181 96 92 | Armlehne links oder rechts

Liegeflache: 207 x 120 cm

2,5er Element
mit Querschlafer,
452 2,5AL 453 2,5AR 155 96 92 | Armlehne links oder rechts

Liegefldche: 181 x 120 cm

3er Element

mit Trapezquerschlafer,
Armlehne links oder rechts;
nur mit Trapezecke maéglich

446 3APEL 447 3APER 181 96 92

Liegeflache: 220 x 120 cm

2,5er Element

mit Trapezquerschlafer,
Armlehne links oder rechts;
nur mit Trapezecke maoglich

458 2,5APEL 459 2,5APER 155 96 92

Liegefldache: 194 x 120 cm

passender Hocker

650 Ho 58 45 58
fest gespolstert

passender Hocker

1 HoF 4!
65 ol (% 58 5 58 aufklappbar

Universalhocker mit Klappe
auf Kunststoffgleiter,

656 GHO (2 58 44 58 | 58x58cm;

gegen Aufpreis auch auf Rollen
moglich

Universalhocker mit Klappe
auf Kunststoffgleiter,

47 40 47 | 47 x47 cmy;

gegen Aufpreis auch auf Rollen
maoglich

657 Hocker 47 x 47
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@POLIPOL

polstermsbel gmbh & co. kg

PP-HS13002 EK Netto/Netto €
Preise
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Kopfstiitze
Premiumkopfstiltze (/_ )W Premium-Kopfstiitze verstellbar
698 remlumpzs s 50 28 23 | in Hohe und Neigung
J inkl. KS-Vorrichtung
Kopfstitze verstellbar
700 Kopfstiitze KS 52 19 16 | in H6he und Neigung
inkl. KS-Vorrichtung
p nur KS-Vorrichtung pro Sitz
¥ T *ohne Kopfstiitze*
' (moglich an jeder
Aufpreis - .
700.1 KS-Vorrichtung Kgpfstutzenposmon)
Bitte genau angeben!
(Hinweise in den Elementen
beachten)
Kissen
[ v
715 Kissen 40x40 | 40 40 Kissen klein eckig
716 Kissen 50x50 ‘ 50 50 Kissen groR eckig
Zubehér / Kleinteile
723 Aufpreis Liegefliche Aufpreis fur
echt Liegeflache echt bezogen
- Aufpreis fir
724 Aufpreis Riicken echt G Riicken echt bezogen
Aufpreis fur
Sessel / Hocker mit Rollen
725 Aufpreis Element auf Ho6he: 3,8 cm
Rollen Sitzhéhe dann abweichend
aus Kunststoff mit Hartgummi-
ummantelung
ca. 140 cm breit;
726 Stoffm,;'; rtaegre Ifd. ab 0,5 Meter und
in 10 cm Schritten bestellbar
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